Illa ſacras pueri sortes ter ſustulit: illi

Rettulit e triuīis omnia certa puer.

Cūcta'dabat redditus: tamen eſt deterrita nūqua

Quom fleret: noſtras respiceret q; uias.

Ipſe ego ſolator quō iam mandata dediſſem:

Quā reprobam tardas anxius uſq; moras.

Aut ego ſum causatus aues: dant omnia dira:

Saturni ſacram me tenuiſſe diem.

O quotiens ingressus iter mihi tristia dixi

Offenſum in porta ſigna dediſſe pedem.

Audeat inuitōne quis discedere amore:

Ait ſciat egressum ſe prohibente deo.

Quid tua nūc Iſis tibi delia. quid mihi proſunt

Illa tua totiens ſistra repulſa manu.

Quid ue pie dum ſacra colis: pureq; lauari

Te memini: & puro ſecubuisse toro.

Nunc dea nūc ſuccurre mihi: nam poſſe mederi

Picta docet templis multa tabella tuis.

Vt mea uotiuia persoluens delia uoces:

Ante ſacras lino tecta fores ſedeat.

gnarus ait. Et tecum lino spargi per uulgus o syrim lino. in dictum est pro linea uelameto quod mos est egyptiorum
lino namque usi sunt ad rem diuinam ut in Apologem primo docet Apuleius: quoniam seges eius est mudiissima &
inter optimas fruges ex terra ortas non modo induit & amictui est aptissima sed optui quoque ab egypti
is ipsis i sacris usurpata. Sed cum tecta dicit more sacrificiorum antiquissimum tagit: qui se panis opiebat
Iuuenalis. Stetit ante aram nec turpe putauit Pro cithara uelare caput: Plautus in gurgulioe Quis est hic
qui adopto capite Aesculapii salutat hoc propterea constitutum est: ne quid iterorandum supplicis mente
turbaret. Quare. Qu. Curtius lib. i.

ait: Ille in candida ueste uerbenas manu proferens capite uelato preibat & Helenus uirgilianus Aeneam caput uelare iussit. Votivas preces: aut piphrasti eos uota intelligit aut uerba deprecatoria. Turba pharia: in turbam quia se minuiri sunt Isidis sacerdotes: ut Iuuenalis Qui grege lanigero circumdatus & grege calvo. Mestrina rura: a mense fit mestruus mensurnus: & mestrualis. Lunus li. quinto. Mensurus fastos distinguit secula consul. Cicero primo rhetor corum pars quedam eternitatis quam alieuius anni mensurni diurni nocturni uespertini certa significatio habet. Plautus in captiuis quibus solebam mestruatus epulas ante adipiscere. Mestrinus uero substantium significat mulierum profluuium: de quo Solinus & Plinius admiranda dixerunt. Quia bene saturno uiuebant rege. Auream laudat etatem ab hominum innocentia: & telluris ubertate. Rege: dixit pro regnante. Iuuenalis item: Credo pudicitiam saturno rege moratam. Sed illud historicum est: hoc autem poeticum magis. Virgilii octauo aureaque ut prohibebat illo sub rege fuerunt Secula. Reptiles copendia ex itinere & navigatione lucrum utilitateque sequens. Copendium lucrum significat & breuitatem est dispedium uero danum. Quod Saturnus orbis potitus est maxia fuit hominum integritas nulla pecuniae siti laborium. Quippe suis quisque finibus contentus erat: Ac siquid opus erat ex opportunitate primitudinem habebat quem more durasse ad troiana usque tempora Homerius ostendit in Iliade. Frenos ore momordit equus: Frenum dicitur a frangendo. frangit enim equorum ora. & teste Festo oria apud antiquos dicebatur quod ora equorum coercentiuit aurea quae ad aures religabatur: a quo aurea. i. auriga. Frenum in singulari genere effemimus neutro: in plurali uero frenos & frena legimus. Nec aliter ait momordit quod Virgilius: Stat sonipes ac frena ferox spumantia mandit. Lapis fixus in agris. saxum pro termino inter confines positum. Iuuenalis Satyra ultima: aut sacrum effodit medio de limite saxum. Erat autem hic plerumque Stipes Ouidius fastorum secundo Termine siue lapis siue es de fossis in agris Stipes: ab antiquis tu quoque nomine habes. Certique finibus ut litigantium vicino rum rixam tollantur de medio: quod plerumque alter alterius agrum student usurpare. Ideo Separat indicio hic deus arua suo. Ipsa mella dabant quercus: rerum oium copiam ostendit fuisse Saturni tempestate: sic Ouidius. Flauaque de viridi stillabant illico mella. Et Virgilius Et durum quercus sudabunt roscida mella. Ipsa sua sponte nullo colente. Iuuenalis: Tanquam ipse suas inciderit edes id est sponte. Ubera lactis: Sic Maro: ipsa lacte domum referat disteta capelle Ubera. Seuus faber. Ideo seuus quia